Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü
,,

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmaradelracoiabadasera.sp.gov.br

Site: wwry.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN' 2q t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Destinar a creche desativada, localizada junto à C.l.E.
Célia Miguel Notollini, às crianças portadoras de algum transtorno de

espectro autista.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar um local
adequado e especializado para o correto atendimento destas crianças, as quais
necessitam de maior cuidado e atenção por parte de todos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Fevereiro de 2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tu
MANOEL,frENRIQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VERBADOR